
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от 16.06. 2014 г. N 375/1 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕННОМ СОВЕТЕ 

ПРИ УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА 

В соответствии с Положением об управлении образования администрации 

Яковлевского района, утвержденным решением Муниципального Совета Яковлевского 

района от 05.02.2014 г. N 3  "Об управлении образования администрации муниципального 

района «Яковлевский район" Белгородской области» управление образования 

администрации Яковлевского района, постановляет: 

1. Утвердить Положение об Общественном совете при управлении образования 

администрации Яковлевского района (приложение №1). 

2. Утвердить состав Общественного совета при управлении образовании администрации 

Яковлевского района (приложение №2). 

3. Отделу управления образования (Золотарева Т.А.): 

3.1. В десятидневный срок направить в отдел законодательства и федерального регистра в 

Белгородской области Главного управления Министерства юстиции Российской 

Федерации по Центрально-Черноземному федеральному округу копию настоящего 

Приказа. 

3.2. В семидневный срок направить настоящий Приказ в агентство по печати и 

информационным коммуникациям Яковлевского района для официального 

опубликования. 

3.3. В десятидневный срок направить настоящий Приказ в администрацию Яковлевского 

района для включения в Сборник законов и нормативных правовых актов Яковлевского 

района. 

3.4. Обеспечить контроль за правильностью и своевременностью опубликования 

настоящего Приказа. 

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 


